
Absolutni rezultati po spolu

CESTNO KOLO - DIRKA

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
271 PITAMIC VOJSKA Jasmina 1 01:10:07 00:12:461I Ženske od 19

75 do 1986 (35 
22,16

71 MBK ČRNI VRH2 TERPIN Eva 1 01:14:08 00:16:471H Ženske letni
k 1987 in ml. (3

20,96

16 TK ŠMARNOGORSKA3 ZUPANČIČ VALANT Dominika 1 01:14:46 00:17:251H Ženske letni
k 1987 in ml. (3

20,78

41 ASD COTTUR4 FACCHIN Michela 1 01:25:39 00:28:181J Ženske l. 197
1 in star. (50 let 

18,14

615 CVAR Tina 1 01:35:12 00:37:511I Ženske od 19
75 do 1986 (35 

16,32

Spol: male
771 GORJANC Tevž 1 00:57:21 00:00:001B Moški od 19

92 do 2002 (19 
27,1

55 KK SOČA2 PETERNELJ Žan 1 00:59:13 00:01:521B Moški od 19
92 do 2002 (19 

26,24

153 ČENČIČ Nejc 1 00:59:37 00:02:161B Moški od 19
92 do 2002 (19 

26,07

58 IZVIR VIPAVA4 BOŽNAR Kristijan 1 00:59:50 00:02:291C Moški od 19
84 do 1991 (30 

25,97

38 DREAM TEAM5 PALAMIN Diego 1 01:01:47 00:04:261D Moški od 19
76 do 1983 (38 

25,15

22 KK SOČA6 KURINČIČ Nejc 1 01:02:23 00:05:021C Moški od 19
84 do 1991 (30 

24,91

47 ŠKTD LOM7 MAVRIČ Dejan 1 01:02:30 00:05:091C Moški od 19
84 do 1991 (30 

24,86

458 ČERNIGOJ Tilen 1 01:02:42 00:05:211B Moški od 19
92 do 2002 (19 

24,78

33 KAMEN KOCIPER9 BONIFER Timotej 1 01:02:53 00:05:321B Moški od 19
92 do 2002 (19 

24,71

20 KK SOČA KOBARID10 VOLARIČ Milko 1 01:02:55 00:05:341E Moški od 19
67 do 1975 (46 

24,7

57 AD Coaching11 DOLINŠEK Aleksej 1 01:03:42 00:06:211C Moški od 19
84 do 1991 (30 

24,4

13 GRAšCA TEAM12 KRAMAR Miha 1 01:04:10 00:06:491C Moški od 19
84 do 1991 (30 

24,22

1113 MERTELJ Enej 1 01:04:26 00:07:051A Moški letnik 
2003 in ml. (18 l

24,12

9 KD BELAUNCE14 DOLENC Marko 1 01:04:31 00:07:101D Moški od 19
76 do 1983 (38 

24,09

1 KK SOČA15 LAHARNAR Rok 1 01:04:40 00:07:191C Moški od 19
84 do 1991 (30 

24,03

48 SOČA16 MELINC Matevž 1 01:06:02 00:08:411D Moški od 19
76 do 1983 (38 

23,53

21 KK SOČA17 KRAVANJA Jan 1 01:06:11 00:08:501B Moški od 19
92 do 2002 (19 

23,48

4418 LAHARNAR Blaž 1 01:07:01 00:09:401C Moški od 19
84 do 1991 (30 

23,19

74 KK POSTOJNA19 OTER Mitja 1 01:07:52 00:10:311E Moški od 19
67 do 1975 (46 

22,9

8120 SKRT Miha 1 01:08:36 00:11:151B Moški od 19
92 do 2002 (19 

22,65

53 TopFit21 CRONK Lawrence 1 01:08:55 00:11:341C Moški od 19
84 do 1991 (30 

22,55

6022 TORKAR Aleš 1 01:09:22 00:12:011E Moški od 19
67 do 1975 (46 

22,4

10 KK SOČA23 KOREN Gašper 1 01:09:31 00:12:101C Moški od 19
84 do 1991 (30 

22,35

2524 KOBENTAR Marjan 1 01:09:33 00:12:121F Moški od 19
57 do 1966 (55–

22,34

725 KOMAC Jernej 1 01:09:53 00:12:321C Moški od 19
84 do 1991 (30 

22,24

76 KD BRDA26 GABRIJELČIČ Martin 1 01:10:09 00:12:481D Moški od 19
76 do 1983 (38 

22,15

17 JB TEAM NOVO MES27 OSVALD Florjan 1 01:10:22 00:13:011B Moški od 19
92 do 2002 (19 

22,08

3 KK IZVIR VIPAVA 28 METLJAK Aleš 1 01:10:36 00:13:151D Moški od 19
76 do 1983 (38 

22,01

829 JURCIC Klemen 1 01:10:52 00:13:311B Moški od 19
92 do 2002 (19 

21,93

73 KK IZVIR VIPAVA 30 TRBIŽAN Boštjan 1 01:10:54 00:13:331D Moški od 19
76 do 1983 (38 

21,92

6631 MLEKUŽ Mathias 1 01:12:13 00:14:521A Moški letnik 
2003 in ml. (18 l

21,52

12 ŠD KOLOKA32 BERGANT Rok 1 01:13:04 00:15:431D Moški od 19
76 do 1983 (38 

21,27
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26 ŠD SORICA33 FRELIH Zvone 1 01:13:49 00:16:281F Moški od 19
57 do 1966 (55–

21,05

3434 KNEZ Klemen 1 01:14:38 00:17:171B Moški od 19
92 do 2002 (19 

20,82

5 TK BAM35 HLAJ Arin 1 01:15:17 00:17:561C Moški od 19
84 do 1991 (30 

20,64

3536 ZANIN Albert 1 01:15:41 00:18:201F Moški od 19
57 do 1966 (55–

20,53

18 GRAJSKA TERASA37 KLEMENC Tone 1 01:17:00 00:19:391G Moški l.1956
 in star. (65 let i

20,18

3138 MOČNIK Gregor 1 01:17:29 00:20:081D Moški od 19
76 do 1983 (38 

20,06

7239 JARC Joško 1 01:17:46 00:20:251F Moški od 19
57 do 1966 (55–

19,98

23 HIDRIA D.O.O.40 TUTA Vasja 1 01:17:49 00:20:281F Moški od 19
57 do 1966 (55–

19,97

4041 COLJA Tilen 1 01:17:52 00:20:311D Moški od 19
76 do 1983 (38 

19,96

3642 MRŠNIK Matej 1 01:19:06 00:21:451E Moški od 19
67 do 1975 (46 

19,65

50 ŠKTD LOM43 MERVIČ Blaž 1 01:19:06 00:21:451D Moški od 19
76 do 1983 (38 

19,65

19 TK BAM44 KERNULC Matic 1 01:19:15 00:21:541B Moški od 19
92 do 2002 (19 

19,61

7545 KOKELJ Simon 1 01:19:25 00:22:041E Moški od 19
67 do 1975 (46 

19,57

4 /46 KOROTAJ Vid 1 01:20:50 00:23:291B Moški od 19
92 do 2002 (19 

19,22

46 ŠD Bambi47 KOZJEK Anton 1 01:21:28 00:24:071G Moški l.1956
 in star. (65 let i

19,08

59 PANCE PROOF TECH48 GOLOBIČ Jure 1 01:21:31 00:24:101C Moški od 19
84 do 1991 (30 

19,06

8049 PEGAN Urban 1 01:22:14 00:24:531B Moški od 19
92 do 2002 (19 

18,9

51 PGD Most na Soči50 KOVAČIČ Gorazd 1 01:23:26 00:26:051D Moški od 19
76 do 1983 (38 

18,63

2851 VOJSKA  Marko 1 01:24:15 00:26:541D Moški od 19
76 do 1983 (38 

18,45

7052 JAN Andrej 1 01:24:47 00:27:261E Moški od 19
67 do 1975 (46 

18,33

78 KD BELAUNCE53 FERLAN Tomaž 1 01:24:55 00:27:341D Moški od 19
76 do 1983 (38 

18,3

6954 MUŽINA Branko 1 01:25:05 00:27:441F Moški od 19
57 do 1966 (55–

18,26

39 ŠKTD AVČE55 BREZAVŠČEK Bojan 1 01:25:22 00:28:011D Moški od 19
76 do 1983 (38 

18,2

37 IZVIR VIPAVA56 LOZEJ Istok 1 01:25:42 00:28:211E Moški od 19
67 do 1975 (46 

18,13

5657 PODGORNIK Jure 1 01:27:24 00:30:031B Moški od 19
92 do 2002 (19 

17,78

658 MOČNIK Erik 1 01:27:26 00:30:051D Moški od 19
76 do 1983 (38 

17,77

49 ŠD KUK59 GRUDEN Erik 1 01:28:03 00:30:421D Moški od 19
76 do 1983 (38 

17,65

6860 JUG Martin 1 01:29:11 00:31:501F Moški od 19
57 do 1966 (55–

17,42

4361 KOVAČIČ Miha 1 01:29:42 00:32:211D Moški od 19
76 do 1983 (38 

17,32

42 COTTUR TRIESTE62 SASSETTI Paolo 1 01:31:07 00:33:461F Moški od 19
57 do 1966 (55–

17,06

52 PGD Most na Soči63 KOVAČIČ Lučano 1 01:33:14 00:35:531E Moški od 19
67 do 1975 (46 

16,67

79 PGD Most na Soči64 REJC Luka 1 01:33:15 00:35:541B Moški od 19
92 do 2002 (19 

16,66

62 PGD Most na Soči65 KOZOROG Urban 1 01:33:16 00:35:551C Moški od 19
84 do 1991 (30 

16,66

2466 KOLAR Borut 1 01:33:20 00:35:591B Moški od 19
92 do 2002 (19 

16,65

3267 MAZEJ Uroš 1 01:34:54 00:37:331E Moški od 19
67 do 1975 (46 

16,38

67 KK SOČA68 ŠTURM Edo 1 01:38:37 00:41:161F Moški od 19
57 do 1966 (55–

15,76

3069 CERAR Simon 1 01:38:38 00:41:171D Moški od 19
76 do 1983 (38 

15,76

2970 KUŠTRIN Tomaž 1 01:43:53 00:46:321D Moški od 19
76 do 1983 (38 

14,96

5471 JERMOL Branko 1 01:44:28 00:47:071G Moški l.1956
 in star. (65 let i

14,88

1472 ŠTUKELJ Domen 1 01:52:22 00:55:011B Moški od 19
92 do 2002 (19 

13,83

Dogodek: 20. VZPON NA ŠIROKO Datum: 15.08.2021

Organizator: ŠKTD LOM

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati
CESTNO KOLO - DIRKA

Kategorija: 1A Moški letnik 2003 in ml. (18 let in ml.) - CESTNO KOLO
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

111 MERTELJ Enej 1 01:04:26 00:00:00 24,12

662 MLEKUŽ Mathias 1 01:12:13 00:07:47 21,52

Kategorija: 1B Moški od 1992 do 2002 (19 – 29 let) - CESTNO KOLO
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

771 GORJANC Tevž 1 00:57:21 00:00:00 27,1

55 KK SOČA2 PETERNELJ Žan 1 00:59:13 00:01:52 26,24

153 ČENČIČ Nejc 1 00:59:37 00:02:16 26,07

454 ČERNIGOJ Tilen 1 01:02:42 00:05:21 24,78

33 KAMEN KOCIPER5 BONIFER Timotej 1 01:02:53 00:05:32 24,71

21 KK SOČA6 KRAVANJA Jan 1 01:06:11 00:08:50 23,48

817 SKRT Miha 1 01:08:36 00:11:15 22,65

17 JB TEAM NOVO MESTO8 OSVALD Florjan 1 01:10:22 00:13:01 22,08

89 JURCIC Klemen 1 01:10:52 00:13:31 21,93

3410 KNEZ Klemen 1 01:14:38 00:17:17 20,82

19 TK BAM11 KERNULC Matic 1 01:19:15 00:21:54 19,61

4 /12 KOROTAJ Vid 1 01:20:50 00:23:29 19,22

8013 PEGAN Urban 1 01:22:14 00:24:53 18,9

5614 PODGORNIK Jure 1 01:27:24 00:30:03 17,78

79 PGD Most na Soči15 REJC Luka 1 01:33:15 00:35:54 16,66

2416 KOLAR Borut 1 01:33:20 00:35:59 16,65

1417 ŠTUKELJ Domen 1 01:52:22 00:55:01 13,83

Kategorija: 1C Moški od 1984 do 1991 (30 – 37 let) - CESTNO KOLO
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

58 IZVIR VIPAVA1 BOŽNAR Kristijan 1 00:59:50 00:00:00 25,97

22 KK SOČA2 KURINČIČ Nejc 1 01:02:23 00:02:33 24,91

47 ŠKTD LOM3 MAVRIČ Dejan 1 01:02:30 00:02:40 24,86

57 AD Coaching4 DOLINŠEK Aleksej 1 01:03:42 00:03:52 24,4

13 GRAšCA TEAM5 KRAMAR Miha 1 01:04:10 00:04:20 24,22

1 KK SOČA6 LAHARNAR Rok 1 01:04:40 00:04:50 24,03

447 LAHARNAR Blaž 1 01:07:01 00:07:11 23,19

53 TopFit8 CRONK Lawrence 1 01:08:55 00:09:05 22,55

10 KK SOČA9 KOREN Gašper 1 01:09:31 00:09:41 22,35

710 KOMAC Jernej 1 01:09:53 00:10:03 22,24

5 TK BAM11 HLAJ Arin 1 01:15:17 00:15:27 20,64

59 PANCE PROOF TECH12 GOLOBIČ Jure 1 01:21:31 00:21:41 19,06

62 PGD Most na Soči13 KOZOROG Urban 1 01:33:16 00:33:26 16,66
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Kategorija: 1D Moški od 1976 do 1983 (38 – 45 let) - CESTNO KOLO
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

38 DREAM TEAM1 PALAMIN Diego 1 01:01:47 00:00:00 25,15

9 KD BELAUNCE2 DOLENC Marko 1 01:04:31 00:02:44 24,09

48 SOČA3 MELINC Matevž 1 01:06:02 00:04:15 23,53

76 KD BRDA4 GABRIJELČIČ Martin 1 01:10:09 00:08:22 22,15

3 KK IZVIR VIPAVA 5 METLJAK Aleš 1 01:10:36 00:08:49 22,01

73 KK IZVIR VIPAVA 6 TRBIŽAN Boštjan 1 01:10:54 00:09:07 21,92

12 ŠD KOLOKA7 BERGANT Rok 1 01:13:04 00:11:17 21,27

318 MOČNIK Gregor 1 01:17:29 00:15:42 20,06

409 COLJA Tilen 1 01:17:52 00:16:05 19,96

50 ŠKTD LOM10 MERVIČ Blaž 1 01:19:06 00:17:19 19,65

51 PGD Most na Soči11 KOVAČIČ Gorazd 1 01:23:26 00:21:39 18,63

2812 VOJSKA  Marko 1 01:24:15 00:22:28 18,45

78 KD BELAUNCE13 FERLAN Tomaž 1 01:24:55 00:23:08 18,3

39 ŠKTD AVČE14 BREZAVŠČEK Bojan 1 01:25:22 00:23:35 18,2

615 MOČNIK Erik 1 01:27:26 00:25:39 17,77

49 ŠD KUK16 GRUDEN Erik 1 01:28:03 00:26:16 17,65

4317 KOVAČIČ Miha 1 01:29:42 00:27:55 17,32

3018 CERAR Simon 1 01:38:38 00:36:51 15,76

2919 KUŠTRIN Tomaž 1 01:43:53 00:42:06 14,96

Kategorija: 1E Moški od 1967 do 1975 (46 – 54 let) - CESTNO KOLO
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

20 KK SOČA KOBARID1 VOLARIČ Milko 1 01:02:55 00:00:00 24,7

74 KK POSTOJNA2 OTER Mitja 1 01:07:52 00:04:57 22,9

603 TORKAR Aleš 1 01:09:22 00:06:27 22,4

364 MRŠNIK Matej 1 01:19:06 00:16:11 19,65

755 KOKELJ Simon 1 01:19:25 00:16:30 19,57

706 JAN Andrej 1 01:24:47 00:21:52 18,33

37 IZVIR VIPAVA7 LOZEJ Istok 1 01:25:42 00:22:47 18,13

52 PGD Most na Soči8 KOVAČIČ Lučano 1 01:33:14 00:30:19 16,67

329 MAZEJ Uroš 1 01:34:54 00:31:59 16,38

Kategorija: 1F Moški od 1957 do 1966 (55– 64 let) - CESTNO KOLO
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

251 KOBENTAR Marjan 1 01:09:33 00:00:00 22,34

26 ŠD SORICA2 FRELIH Zvone 1 01:13:49 00:04:16 21,05

353 ZANIN Albert 1 01:15:41 00:06:08 20,53

724 JARC Joško 1 01:17:46 00:08:13 19,98

23 HIDRIA D.O.O.5 TUTA Vasja 1 01:17:49 00:08:16 19,97

696 MUŽINA Branko 1 01:25:05 00:15:32 18,26

687 JUG Martin 1 01:29:11 00:19:38 17,42

42 COTTUR TRIESTE8 SASSETTI Paolo 1 01:31:07 00:21:34 17,06

67 KK SOČA9 ŠTURM Edo 1 01:38:37 00:29:04 15,76

Kategorija: 1G Moški l.1956 in star. (65 let in star.) - CESTNO KOLO
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

18 GRAJSKA TERASA1 KLEMENC Tone 1 01:17:00 00:00:00 20,18

46 ŠD Bambi2 KOZJEK Anton 1 01:21:28 00:04:28 19,08

543 JERMOL Branko 1 01:44:28 00:27:28 14,88
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Kategorija: 1H Ženske letnik 1987 in ml. (34 let in ml.) - CESTNO KOLO
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

71 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 1 01:14:08 00:00:00 20,96

16 TK ŠMARNOGORSKA NA2 ZUPANČIČ VALANT Dominika 1 01:14:46 00:00:38 20,78

Kategorija: 1I Ženske od 1975 do 1986 (35 – 46) - CESTNO KOLO
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

271 PITAMIC VOJSKA Jasmina 1 01:10:07 00:00:00 22,16

612 CVAR Tina 1 01:35:12 00:25:05 16,32

Kategorija: 1J Ženske l. 1971 in star. (50 let in star.) - CESTNO KOLO
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

41 ASD COTTUR1 FACCHIN Michela 1 01:25:39 00:00:00 18,14

Dogodek: 20. VZPON NA ŠIROKO Datum: 15.08.2021

Organizator: ŠKTD LOM

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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